ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:        /QĐ-UBND

         Ea H’Leo, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Cầu lông mở rộng

huyện Ea H’Leo năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA H’LEO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Xét đề nghị của Nhà Văn hóa huyện tại Tờ trình số 37/TTr-NVH, ngày

03/4/2023 thành lập Ban Tổ chức giải Cầu lông mở rộng huyện Ea H’Leo năm

2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Cầu lông mở rộng huyện Ea H’Leo năm

2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1.  Ông Phạm Văn Khôi - Phó Chủ tịch UBND huyện làm Trưởng ban.

2. Ông Nguyễn Huy Dũng - Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin kiêm Giám

đốc Nhà Văn hóa huyện, làm Phó Trưởng ban.

 3. Mời ông Bùi Vũ Nhuận - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy, làm Phó

Trưởng ban.

 4. Ông La Quang Diêu - Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, làm

thành viên.

 5. Ông Ngô Minh Cảnh - Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, làm

thành viên.

 6. Ông Nguyễn Khắc Hiếu - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện, làm thành viên.

 7. Ông Phạm Tuấn Vinh - Phó Trưởng Công an huyện, làm thành viên.

 8. Mời ông Huỳnh Trọng Văn - Chủ nhiệm CLB Cầu lông thị trấn Ea Drăng,

làm thành viên.

 9. Ông Lương Đình Thông, phụ trách Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện,

làm thành viên.

 10. Ông Hoàng Quốc Văn - nhân viên Nhà Văn hóa huyện, làm thành viên.

 11. Ông Nguyễn Văn Long - nhân viên Nhà Văn hóa huyện, làm thành viên.

 12. Ông Nguyễn Huy Tuyển - nhân viên Nhà Văn hóa huyện, làm thành viên.

 Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ điều hành giải Cầu lông mở rộng huyện Ea

H’Leo năm 2023 và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

   - Thời gian thực hiện: Từ ngày ban hành Quyết định đến hết ngày 16/4/2023.

   - Kinh phí thực hiện: Trong dự toán ngân sách được UBND huyện phê duyệt

chi cho sự nghiệp thể dục thể thao năm 2023 và nguồn huy động xã hội hóa hợp

pháp.

Điều 3. Các ông có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Nhà Văn hóa; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;
- CT, các PCT-UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT-VP, NVH (VL).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T14:36:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nhà Văn hóa huyện<nvh@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T08:54:42+0700

		2023-04-04T10:24:13+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-04T10:58:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-04T10:58:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-04T10:58:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-04-04T10:58:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!